2/14～3/6 にアルピーノ村 アルピーノ、イルクオーレ、素敵屋さんにご予約を戴いているお客様 皆さまへ
令和 4 年 2 月 11 日(金)

平素よりアルピーノ村をご利用いただきありがとうございます。
この度は、アルピーノ、イルクオーレ、素敵屋さんにご予約いただき、ありがとうございます。
埼玉県のまん延防止等重点措置等に基づく要請が延長されましたので、
アルピーノ村では、埼玉県の指示に従い以下の営業時間と内容で営業をいたします。

☆フランス料理アルピーノ  ランチ 11:30～14:00(LO) 15:00Close、ディナー17:30～19:30(LO) 21:00Close
☆イタリア料理イルクオーレ ランチ 11:30～14:00(LO) 15:00Close、ディナー17:30～20:00(LO) 21:00Close
☆素敵屋さん          ランチ 11:30～14:00(LO) 15:00Close、ディナー17:30～20:00(LO) 21:00Close
☆ディナータイムの酒類販売は、20:30 までとさせていただきます。
☆アルピーノ村は、ワクチン･検査パッケージ登録店です。
アルコール飲料を楽しむ方の同一グループ全員のワクチン接種歴証明書と身分証明書の提示をお願い申し上げます。
・同一グループ内のアルコールを飲まれない方も、ワクチン接種歴証明書と身分証明書の提示をお願いします。

ご利用の皆様にはご面倒をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますよう お願い申し上げます。

また 3 月 17 日以降へご予約日のご変更をされる方は、お手数をお掛け致しますが、各店舗（下記参照）
・フランス料理アルピーノ  (048-641-9489)・イタリア料理イルクオーレ （048-647-2876）
・素敵屋さん（048-644-9961）までのご連絡をお願いいたします。

換気、消毒等 新型コロナウイルス対策を取りながら、皆さまのご来店をお待ち申し上げております。
株式会社アルピーノ
営業企画室 阪 泰人 ご質問はこちらまで Tel:0486419489

tel:0486419489